
ДЗАУДЖЫХЪАУЫ САХАРЫ БЫНШТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ
АХУЫРАДЫ УПРАВЛЕНИ 

у ы н а ф ф я е

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИИ
г

ПРИКАЗ

от « ./ /  » Сг' 2022г. № Л ̂  ^Владикавказ

Об утверждении состава руководителей городских предметных 
методических объединений педагогических работников 

общеобразовательных организаций г.Владикавказа

В целях содействия развитию муниципальной системы образования, 
оказания помощи в развитии творческого потенциала, удовлетворения 
информационных, учебно- методических, образовательных потребностей 
педагогических работников организаций дошкольного, общего и 
дополнительного образования г.Владикавказа п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав руководителей предметных методических объединений 
педагогических . работников муниципальных общеобразовательных 
организаций г.Владикавказа (приложение №1).
2. Утвердить состав руководителей методических объединений педагогов
дошкольных образовательных организаций г.Владикавказа
(приложение№2).
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить ежемесячную 
доплату руководителям городских предметных методических объединений 
учителей, образовательных организаций и педагогов дошкольных 
образовательных организаций г.Владикавказа в размере не менее 2000 
рублей.
4. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 17.09.2021
№183 «Об утверждении состава руководителей городских предметных 
методических объединений педагогических работников
общеобразовательных организаций г.Владикавказа».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Батыров



Приложение№2 

к приказу Управления образования 

АМС г.Владикавказа 

от / /  2022г. №

4«п.п Методические 
объединения педагогов 

дошкольных 0 0  
г.Владикавказа

ФИО руководителя 
городского 

методического 
объединения

Место работы 
руководителя 

городского 
методического 

объединения

Контактный
телефон

руководителя
городского

методического
объединения

1. Воспитатели младших 
групп

Вульф Марина 
Эдуардовна

МБ ДОУ №96 8-903-484-65-47

о Воспитатели средних
групп

Полупан Ольга 
Николаевна

МБДОУ№88 8-918-827-18-84

о
J . Воспитатели старших 

групп
Губаева Жанна 
Ахшаровна

МБДОУ№52 8-961-823-53-44

4. Воспитатели 
подготовительных групп

Медоева Оксвана 
Батразовна

МБДОУ№92 8-918-829-34-61

5. Воспитатели групп 
раннего возраста •

Мамедова Оксана 
Валерьевна

МАДОУ№3 8-988-836-25-72

6. Воспитатели групп 
раннего возраста

Томилова Ольга 
Леонидовна

МБ ДОУ №84 8-928-493-61-07

7. Музыкальные
руководители

Паршикова Елена 
Николаевна

МБДОУ№96 8-918-830-32-31

8. : Инструкторы по 
физической культуре

Г оловина Инесса 
Александровна

МБДОУ№59 8-960-402-50-44

9. ! Педагоги по
осетинскому языку ДОУ

Каллагова Фатима 
Харитоновна

МБДОУ№77 8-918-824-14-25


